
  

 

 

 

 

OTSUS 20.05.2024 nr 11.4-30/24/501 

Taotluse rahuldamise  

otsuse muutmise kohta 

  

   

 

  

Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 55 

„Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused“ § 12 lõike 1 ja lg 2 punkti 

6, majandus- ja infotehnoloogiaministri 19.07.2023 määruse nr 48 „Tööalase konkurentsivõime 

toetamine“ § 21 lõike 1 alusel, võttes arvesse Põlvamaa Omavalitsuste Liit (edaspidi toetuse 

saaja), registrikood 80190931, aadress Kesk tn 20, Põlva linn, Põlva vald, Põlva maakond, 

15.05.2024 esitatud taotlust, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

 

otsustab: 

 

1. muuta projekti nr 2021-2027.4.02.23-0016 „Põlva maakonna NEET-olukorras ja 

NEET-riskis noorte tööalase konkurentsivõime suurendamine“ 21.12.2023 taotluse 

rahuldamise otsusega nr 11.4-30/23/1543 kinnitatud projekti eelarvet vastavalt toetuse 

saaja 15.05.2024 esitatud taotlusele vähendades tegevuse 13 eelarvet summas 2583,00 

eurot ja tegevuse 16 eelarvet summas 11 257,00 eurot. Tegevustest 13 ja 16 vabanenud 

vahendite arvelt korrigeeritakse tegevuse 12 eelarvet summas 3540,00 eurot (uus 

summa 16 740,00 eurot), tegevuse 15 eelarvet summas 1750,00 eurot (uus summa 24 

095,00 eurot) ning tegevuse 13 eelarvet summas 2250 eurot (uus summa 75 524,00 

eurot) ja tegevuse 16 eelarvet summas 6300 eurot (uus summa 249 540,00 eurot).  

 

Toetuse saaja esitas rakendusüksusele 15.05.2024 taotluse, millega soovis muuta 

projekti eelarvet kulukohtade lõikes. Muutmise põhjuseks on asjaolu, et noorte 

heaoluspetsialistide ja psühholoogi tööle võtmine on võtnud planeeritust rohkem aega, 

mille tõttu jäävad kasutamata nende töötajate kolme kuu töötasud. Samas ei ole toetuse 

saaja osanud algselt arvestada töötajate sõidu- ja lähetuskuludega, mis on hajaasustuse 

piirkonnas vajalik projekti tegevuste elluviimisel. Samuti on selgunud projekti 

rakendamise käigus laiema võrgustiku ja spetsialistide koondamine, supervisioonid, 

kovisioonid. Rakendusüksuse hinnangul on muudatus põhjendatud ja vajalik. 

  

2. Muudetud taotlus on kättesaadav e-toetuse süsteemis.  

 

3. Käesolev otsus jõustub tagasiulatuvalt alates 01.04.2024. 

 



4. Otsuse peale võib esitada vaide rakendusüksusele ÜSS2021_2027 §-des 31 ja 32 ning 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates 

päevast, mil vaide esitaja sai teada või pidi teada saama käesolevast otsusest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Ivi Liivoja  

 663 2023 

 ivi.liivoja@rtk.ee 

 

 

 

 


